
EV R O P SK Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č. 9 k SOD

Dodatek č. 9
Ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

* Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-18-004/DIAC

ISPROFOND: 542 373 0003, uzavřené dne 26.3.2018

Název zakázky: „Revitalizace tratě Louny - Lovosice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

„Společnost Louny -  Lovosice" dle Smlouvy o společnosti ze dne 7.8.2017

STRABAG Rail a.s. -  správce společnosti

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp.zn. B 1370 
bank. spojení: ..........................​....., č. účtu:.​............................. 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

a
AŽD Praha s.r.o. -  druhý účastník společnosti

se sídlem: Žirovnická 2/3146, Praha 10,106 17 
IČO: 480 29 483, DIČ: CZ480 29 483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 14616 
bank. spojení: .........................​...............​...........​...., č. účtu:.​........................... 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, na základě plné moci 
Korespondenční adresa: viz adresa sídla

Stránka 1 z 3



e v r o p s k á  u n ie
EvíOfíské struktufáJní a invesliCnf fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond dopraví 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č. 9 k SOD

a
Swietelsky Rail CZ s.r.o. -  třetí účastník společnosti

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04
IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp.zn. C 17888

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 9 je:
1) Úprava termínů harmonogramu postupu prací dle SOD a změna termínu dokončení díla dle 

SOD, v souladu s čl. 5.1.5. ZTP a poděl. 8.1, 8.2 a 8.3 Obecných podmínek a Zvláštních smluvních 
podmínek pro výstavbu - z důvodu probíhajících změnových řízení dochází k prodloužení termínu 
doby dokončení Díla, v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona a zákona o drahách, termín se tak mění z původního termínu do 
30.11. 2019 na termín do 30. 04. 2020, termín pro dokončení Díla dle 8.2 se mění z 30. 5. 2020 
na 29. 5. 2020 (důvodem posunu je skutečnost, že původní den pro dokončení Díla dle 8.2 
vycházel den pracovního klidu) a dále se mění termín pro vydání Potvrzení o převzetí Díla z 30. 
5. 2020 na termín 12. 6. 2020 (důvodem pro změnu termínu je soulad termínů ve vazbě na 
ustanovení Pod-článku 10.1 FIDIC).

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. Článku 14 Smlouvy dohodly 
na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 
1-01-18-004/DIAC, uzavřené dne 26.3.2018, takto:

1. Článek 16 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo . ..
- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny - znění ke dni podpisu dodatku č. 8
Příloha č. 2 Oprávněné osoby - znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů - znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9
Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Příloha č. 6 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

bank. spojení: ..........................​....., č. účtu: ............................. 
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 
Korespondenční adresa: viz adresa sídla

bank. Spojení zhotovitele: č. účtu:.​..........................., vedeného . . ​..........​...............​...........​.....

(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE

Stránka 2 z 3



EV R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č. 9 k SOD

2. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Harmonogram postupu prací vycházející 
z požadované změny čl. 5.1.4 ZTP - Zhotovení stavby (Organizace výstavby a výluky). Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu dodatku č. 5 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku 
cV 9, které je současně přílohou č. 1 dodatku č. 9 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

DL
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.; o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal , číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-18-004/DIAC , uzavřené dne 26.3.2018, nedotčené tímto dodatkem č. 9, zůstávají 
v platnosti.

3. Tento dodatek č. 9 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel 
a tři (3) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 9 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 9 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy) Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 9 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

1 8 - 11-20192 9 - 11-  2010
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. iWojnjír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Ing. pak
předšed

■Z2542p0’49"
Ing. Lubpš Tomášek

er)^)ředstaven^tva STRABAG Rail a.s.

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel AŽD Praha spol. s.r.o.

.........................................................................
Mgr. Viliam Perknovský ring. Pavel Pechač
Jednatelé Swietelsky Rail CZ s.r.o.

Stránka 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 525689

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c25fd1b6-5f28-4b5a-a592-1b1748569d2e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2019 14:09:01


		2019-12-09T13:09:03+0000




